
TSV Jetzendorf
4. Cross-Lauf

am 10.11.2013 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht
Schülerlauf ca. 626 m
Jugendlauf ca. 1580 m
Nordic Walking ca. 2696 m
Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m

Schülerlauf ca. 626 m
Schülerlauf ca. 626 m Schüler M08 u. jünger

1. /1. Rau, Lukas 2005 SV Karlskron 3:05,31

Schülerlauf ca. 626 m Schüler M09

1. /1. Hahn, Jonas 2004 LG Kreis Dachau 2:57,97
2. /2. Hujer, Jakob 2004 TSV Jetzendorf 3:08,68
3. /3. Dachselt, Lucas 2004 TSV Jetzendorf 3:14,04
4. /4. Sorgler, Ben 2004 TSV Sandelzhausen 4:19,75

Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W08 u.jünger

1. /1. Köllmeier, Hannah 2005 TSV Allershausen 3:18,58

Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W09

1. /1. Clauß, Laura 2004 TSV Jetzendorf 3:15,25
2. /2. Möhrlen, Julia 2004 TSV Jetzendorf 3:16,42
3. /3. Bönsch, Antonia 2004 LG Donau/Ilm 3:20,52

Schülerlauf ca. 626 m Kinder W04

1. /1. Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf 4:24,33

Schülerlauf ca. 626 m Kinder M05

1. /1. Hahn, Philipp 2008 LG Kreis Dachau 3:31,77
2. /2. Kiefl, Andreas 2008 SV Petershausen 4:37,29

Schülerlauf ca. 626 m Kinder W05

1. /1. Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 4:52,27
2. /2. Baath, Fina 2008 TSV Jetzendorf 5:58,87

Schülerlauf ca. 626 m Kinder M06

1. /1. Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 3:12,82

Schülerlauf ca. 626 m Kinder W06

1. /1. Rau, Emilia 2007 SV Karlskron 4:47,32

Schülerlauf ca. 626 m Kinder M07

1. /1. Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 3:06,61
2. /2. Baath, Ole Magnus 2006 TSV Jetzendorf 3:07,56
3. /3. Jany, Benjamin 2006 LG Donau/Ilm 3:37,93
4. /4. Hujer, Benedikt 2006 TSV Jetzendorf 3:46,21
5. /5. Montes, Marcel 2006 TSV Jetzendorf 4:31,75



Schülerlauf ca. 626 m Kinder W07

1. /1. Holtz, Conny 2006 TSV Jetzendorf 4:00,79
2. /2. Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf 4:11,41

Jugendlauf ca. 1580 m
Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen C

1. /1. Hujer, Johanna 2002 TSV Jetzendorf 8:18,28
2. /2. Rößler, Sophie 2003 SV Karlskron 8:26,92

Jugendlauf ca. 1580 m M09

1. /1. Meidinger, Maximilian 2004 SV Petershausen 7:03,13

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler C

1. /1. Hahn, Dominik 2002 LG Kreis Dachau 7:12,63
2. /2. Jany, Ferdinand 2003 LG Donau/Ilm 7:25,59
3. /3. Wiersgalla, Fabian 2002 TSV Jetzendorf 7:36,39

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler B

1. /1. 263569 Haselbauer, Moritz 2000 SV Karlskron 6:16,25
2. /2. Höchtl, Andreas 2000 LG Donau/Ilm 7:30,85

Jugendlauf ca. 1580 m Schüler A

1. /1. 264788 Clauß, Philipp 1998 LG Donau/Ilm 6:32,64

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen B

1. /1. 262514 Bönsch, Annkathrin 2000 LG Donau/Ilm 7:15,96
2. /2. 264789 Hujer, Sophia 2000 LG Donau/Ilm 8:21,48

Nordic Walking ca. 2696 m
Nordic Walking ca. 2696 m Seniorinnen W45

1. /1. Ziehm, Karin 1966 SG Indersdorf 26:18,33

Nordic Walking ca. 2696 m Senioren M55

1. /1. Helleberg, Joachim 1956 TSV Jetzendorf 29:24,97

Nordic Walking ca. 2696 m Seniorinnen W55

1. /1. Zimmer, Ulla 1954 TSV Jetzendorf 29:21,61

Nordic Walking ca. 2696 m Senioren M65

1. /1. Ruck, Günther 1948 Betriebsportverein MTU 23:36,28

Nordic Walking ca. 2696 m Senioren M70

1. /1. Fleischhauer, Günter 1941 TSV Jetzendorf 29:23,23

Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M30 264787 Mittag, Thomas 1980 LG Donau/Ilm 21:17,77
2. /1. M45 14462 Möhrlen, Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 21:19,17
3. /1. M35 265138 Hahn, Robert 1976 LG Kreis Dachau 22:38,46
4. /1. Mä 261480 Engel, Florian 1991 SG Indersdorf 22:58,21
5. /2. M45 13889 Gesche, Werner 1968 TSV 1862 Neuburg 23:04,47
6. /2. M35 262688 Müller, Mathias 1978 LC Aichach 23:15,90



7. /2. Mä Furtmayr, Peter 1988 SSC Glonn 23:18,96
8. /1. M55 259493 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 23:28,18
9. /3. M45 28854 Höschel, Norbert 1966 LG Donau/Ilm 23:43,53

10. /3. Mä Koppold, Manfred 1988 Radteam Aichach 2000 e.V. 24:31,81
11. /2. M55 15503 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 24:50,80
12. /2. M30 Mauke, Andreas 1983 LG Kreis Dachau 25:20,14
13. /4. Mä Zoghaib, Tobias 1992 LG Kreis Dachau 25:48,49
14. /4. M45 254171 Kriesch, Volkmar 1968 LG Donau/Ilm 25:58,30
15. /1. M50 264658 Wallner, Konrad 1962 SG Indersdorf 25:59,83
16. /2. M50 Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf 26:00,87
17. /3. M55 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 26:04,87
18. /1. M60 45163 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:10,81
19. /5. M45 260525 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 27:11,74
20. /3. M35 Meidinger, Florian 1975 RK Erding 27:34,15
21. /6. M45 Geiler, Hans 1965 SG Indersdorf 27:39,24
22. /7. M45 Lanz, Rainer 1967 SV Petershausen 28:27,75
23. /3. M50 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 28:50,11
24. /8. M45 Baath, Veikko 1964 LG Donau/Ilm 29:15,27
25. /4. M35 Berger, Klaus 1975 VolksbankRaiffeisenb Dachau eG 30:52,06
26. /9. M45 Köllner, Günter 1965 SG Indersdorf 31:34,86
27. /1. M40 Hertlein, Markus 1971 TSV Hilgertshausen 33:11,83
28. /2. M40 Clauß, Stefan 1969 ohne Verein 33:41,71
29. /3. M40 Bönsch, Bernhard 1970 LG Donau/Ilm 33:58,45
30. /4. M55 Fichtner, Rainer 1958 TSV Hilgertshausen 34:00,03
31. /4. M50 Hermann, Josef 1963 SG Indersdorf 35:14,59
32. /3. M30 Bichlmaier, Marco 1982 TSV Schiltberg 35:44,97
33. /5. Mä Burger, Hans-Peter 1985 SG Indersdorf 36:33,34

Hobbylauf ca. 5400 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer

1. /1. W40 264700 Hahn, Angelika 1972 LG Kreis Dachau 26:49,20
2. /1. W35 Lorenz-Baath, Katrin 1978 LG Donau/Ilm 29:28,32
3. /1. W50 258444 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 32:02,40
4. /2. W35 Hertlein, Gabriele 1974 TSV Hilgertshausen 32:04,65
5. /3. W35 Lettenbauer, Silvia 1974 SV Karlskron 33:18,18
6. /1. W45 Köllner-Engel, Elfriede 1966 SG Indersdorf 33:27,99
7. /4. W35 264210 Schmid, Karin 1978 LG Donau/Ilm 34:00,66
8. /2. W45 Wolf, Helga 1968 TSV Jetzendorf 35:00,33
9. /5. W35 Gollwitzer, Melinda 1977 TSV Jetzendorf 35:01,14

10. /2. W40 Braun, Johanna 1972 TSV Hilgertshausen 35:24,27
11. /6. W35 Bichlmaier, Melanie 1978 TSV Schiltberg 35:42,31
12. /3. W40 Koppold, Ingrid 1970 TSV Schiltberg 35:42,85
13. /1. Fr Bichlmaier, Sandra 1987 TSV Schiltberg 36:48,02
14. /2. Fr Engel, Christine 1986 SG Indersdorf 37:45,16
15. /7. W35 Cser, Kerstin 1977 ASV Dachau 39:13,01
16. /4. W40 Fichtner, Sabine 1970 TSV Hilgertshausen 39:52,37

Hobbylauf ca. 5400 m Mannschaften männlich

1. LG Donau/Ilm I 12 Pkt.
264787 Mittag, Thomas 1980 1 Pkt. .

14462 Möhrlen, Klauspeter 1968 2 Pkt. .
28854 Höschel, Norbert 1966 9 Pkt. .

2. SG Indersdorf I 23 Pkt.
261480 Engel, Florian 1991 4 Pkt. .
259493 Furtmayr, Jakob 1957 8 Pkt. .

15503 Seitz, Gerhard 1954 11 Pkt. .
3. LG Kreis Dachau 28 Pkt.

265138 Hahn, Robert 1976 3 Pkt. .
Mauke, Andreas 1983 12 Pkt. .
Zoghaib, Tobias 1992 13 Pkt. .

4. SG Indersdorf II 48 Pkt.
264658 Wallner, Konrad 1962 15 Pkt. .

Möhwald, Herbert 1961 16 Pkt. .
Fritsch, Peter 1958 17 Pkt. .

5. SG Indersdorf III 58 Pkt.
45163 Rauch, Michael 1950 18 Pkt. .

260525 Ziehm, Ortwin 1965 19 Pkt. .
Geiler, Hans 1965 21 Pkt. .

6. LG Donau/Ilm II 67 Pkt.
254171 Kriesch, Volkmar 1968 14 Pkt. .

Baath, Veikko 1964 24 Pkt. .
Bönsch, Bernhard 1970 29 Pkt. .

7. TSV Hilgertshausen 80 Pkt.



Melzer, Volker 1961 23 Pkt. .
Hertlein, Markus 1971 27 Pkt. .
Fichtner, Rainer 1958 30 Pkt. .

8. SG Indersdorf IV 90 Pkt.
Köllner, Günter 1965 26 Pkt. .
Hermann, Josef 1963 31 Pkt. .
Burger, Hans-Peter 1985 33 Pkt. .

Hobbylauf ca. 5400 m Mannschaft weiblich

1. SG Indersdorf 23 Pkt.
258444 Strauß, Dagmar 1960 3 Pkt. .

Köllner-Engel, Elfriede 1966 6 Pkt. .
Engel, Christine 1986 14 Pkt. .

2. TSV Hilgertshausen 30 Pkt.
Hertlein, Gabriele 1974 4 Pkt. .
Braun, Johanna 1972 10 Pkt. .
Fichtner, Sabine 1970 16 Pkt. .

3. TSV Schiltberg 36 Pkt.
Bichlmaier, Melanie 1978 11 Pkt. .
Koppold, Ingrid 1970 12 Pkt. .
Bichlmaier, Sandra 1987 13 Pkt. .

Hobbylauf ca. 5400 m
Hobbylauf ca. 5400 m Männer

1. /1. 261480 Engel, Florian 1991 SG Indersdorf 22:58,21
2. /2. Furtmayr, Peter 1988 SSC Glonn 23:18,96
3. /3. Koppold, Manfred 1988 Radteam Aichach 2000 e.V. 24:31,81
4. /4. Zoghaib, Tobias 1992 LG Kreis Dachau 25:48,49
5. /5. Burger, Hans-Peter 1985 SG Indersdorf 36:33,34

Hobbylauf ca. 5400 m Frauen

1. /1. Bichlmaier, Sandra 1987 TSV Schiltberg 36:48,02
2. /2. Engel, Christine 1986 SG Indersdorf 37:45,16

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M30

1. /1. 264787 Mittag, Thomas 1980 LG Donau/Ilm 21:17,77
2. /2. Mauke, Andreas 1983 LG Kreis Dachau 25:20,14
3. /3. Bichlmaier, Marco 1982 TSV Schiltberg 35:44,97

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M35

1. /1. 265138 Hahn, Robert 1976 LG Kreis Dachau 22:38,46
2. /2. 262688 Müller, Mathias 1978 LC Aichach 23:15,90
3. /3. Meidinger, Florian 1975 RK Erding 27:34,15
4. /4. Berger, Klaus 1975 VolksbankRaiffeisenb Dachau eG 30:52,06

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W35

1. /1. Lorenz-Baath, Katrin 1978 LG Donau/Ilm 29:28,32
2. /2. Hertlein, Gabriele 1974 TSV Hilgertshausen 32:04,65
3. /3. Lettenbauer, Silvia 1974 SV Karlskron 33:18,18
4. /4. 264210 Schmid, Karin 1978 LG Donau/Ilm 34:00,66
5. /5. Gollwitzer, Melinda 1977 TSV Jetzendorf 35:01,14
6. /6. Bichlmaier, Melanie 1978 TSV Schiltberg 35:42,31
7. /7. Cser, Kerstin 1977 ASV Dachau 39:13,01

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M40

1. /1. Hertlein, Markus 1971 TSV Hilgertshausen 33:11,83
2. /2. Clauß, Stefan 1969 ohne Verein 33:41,71
3. /3. Bönsch, Bernhard 1970 LG Donau/Ilm 33:58,45

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W40

1. /1. 264700 Hahn, Angelika 1972 LG Kreis Dachau 26:49,20
2. /2. Braun, Johanna 1972 TSV Hilgertshausen 35:24,27



3. /3. Koppold, Ingrid 1970 TSV Schiltberg 35:42,85
4. /4. Fichtner, Sabine 1970 TSV Hilgertshausen 39:52,37

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M45

1. /1. 14462 Möhrlen, Klauspeter 1968 LG Donau/Ilm 21:19,17
2. /2. 13889 Gesche, Werner 1968 TSV 1862 Neuburg 23:04,47
3. /3. 28854 Höschel, Norbert 1966 LG Donau/Ilm 23:43,53
4. /4. 254171 Kriesch, Volkmar 1968 LG Donau/Ilm 25:58,30
5. /5. 260525 Ziehm, Ortwin 1965 SG Indersdorf 27:11,74
6. /6. Geiler, Hans 1965 SG Indersdorf 27:39,24
7. /7. Lanz, Rainer 1967 SV Petershausen 28:27,75
8. /8. Baath, Veikko 1964 LG Donau/Ilm 29:15,27
9. /9. Köllner, Günter 1965 SG Indersdorf 31:34,86

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W45

1. /1. Köllner-Engel, Elfriede 1966 SG Indersdorf 33:27,99
2. /2. Wolf, Helga 1968 TSV Jetzendorf 35:00,33

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M50

1. /1. 264658 Wallner, Konrad 1962 SG Indersdorf 25:59,83
2. /2. Möhwald, Herbert 1961 SG Indersdorf 26:00,87
3. /3. Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 28:50,11
4. /4. Hermann, Josef 1963 SG Indersdorf 35:14,59

Hobbylauf ca. 5400 m Seniorinnen W50

1. /1. 258444 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 32:02,40

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M55

1. /1. 259493 Furtmayr, Jakob 1957 SG Indersdorf 23:28,18
2. /2. 15503 Seitz, Gerhard 1954 SG Indersdorf 24:50,80
3. /3. Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 26:04,87
4. /4. Fichtner, Rainer 1958 TSV Hilgertshausen 34:00,03

Hobbylauf ca. 5400 m Senioren M60

1. /1. 45163 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:10,81
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